
様式第２号の３

契約調書（入札及び契約方法：随意契約）
【物品役務等】

件 名

場 所

期 間 から まで

種 別

予 定 価 格

概 要

契 約 額 （ 税 込 ）

契 約 締 結 日

受 注 者 の
住 所 及 び 名 称

随 意 契 約
と し た 理 由

履 行 期 間

契 約 金 額 （ 税 込 ）

変 更 契 約 締 結 日

履 行 期 間

契 約 金 額 （ 税 込 ）

変 更 契 約 締 結 日

（１）試験焼却業務
（２）空間線量測定、受入れごみ放射性物質濃度測定、固化灰サンプリン
グ業務
（３）放射性物質分析業務
（４）試験焼却計画書、報告書作成支援業務

農林業系廃棄物試験焼却業務委託

仙南クリーンセンター・仙南最終処分場

　

平成30年3月31日

5,754,000円

平成29年10月10日

　当該業務は、仙南クリーンセンターにおいて可燃性一般廃棄物と農林業
系廃棄物を撹拌混合し、混焼して試験焼却を行うものであることから、既
に仙南クリーンセンター運営業務を受注し可燃性一般廃棄物の焼却業務を
行っている株式会社仙南環境サービスと随意契約とした。

　（地方自治法施行令第１６７条の２第１項第２号及び当組合財務規則第
１０１条第１号トに該当）

6,213,861円

平成29年10月10日

柴田郡村田町大字沼辺字牡丹山55番地

株式会社仙南環境サービス

変更契約締結時、変更をした事項及び変更後の内容

平成30年3月27日

変 更 契 約 し た 理 由

変更無し

原期日：平成30年3月31日　　変更期日：平成30年9月30日

試験焼却開始が遅れたことによる履行期間の延長

変更契約締結時、変更をした事項及び変更後の内容

変更無し

変更前：6,213,861円　変更後：5,929,162円

平成30年9月27日

変 更 契 約 し た 理 由

当該委託については、8,000Bｑ/kg以下の農林業系廃棄物を焼却する業務
であることから、作業従事者の服装についてガイドライン以上の装備を想
定していたが、本焼却業務を見据え、通常の一般廃棄物の焼却業務と同様
の装備により従事することが望ましい判断したことから、服装等の装備の
仕様変更を行ったもの。また、焼却量についても実績量が確定したことか
ら、委託料の変更を行ったもの。
装備の仕様変更：タイベック・皮手袋・防塵防毒マスク・吸収缶を削除
焼却量：20ｔ→19.15ｔ


